
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

1

GOVERNATORI CRISTINA

VIA ANGELO MASSARELLI, 33

C.F. GVRCST81S70I156P

ASP - Casa di riposo
“Lazzarelli”

€ 90,00

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSI PER TIROCINI FINALIZZATI
ALL'INCLUSIONE SOCIALE IN FAVORE DI SOGGETTI RESIDENTI NEL
COMUNE PER IL PERIODO DAL 15-02-2018 AL 28-02-2018.

2 PANEBIANCO ENRICO

LOCALITA’ GLORIOSO, 8

ASP - Casa di riposo
“Lazzarelli”

€ 90,00

NOMINATIVO
SEDE DI

INSERIMENTO
COMPENSO
MENSILE

Ufficio: SERV. SOCIALI
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 235 DEL 23-03-2018

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Vista la seguente relazione del Responsabile del Servizio Servizi alla Persona:

Con Deliberazione n. 54 del 13/02/2018 la Giunta Comunale, nel prendere atto di quanto
disposto dalla D.G.R. n. 293/2016, si è espressa favorevolmente in ordine all’attivazione, secondo le
modalità e procedure previste dalla medesima deliberazione regionale, dei tirocini finalizzati
all’inclusione sociale a favore di soggetti residenti nel Comune di San Severino Marche, definendo
nell’importo di € 180,00 la misura dell’indennità lorda da corrispondersi mensilmente ai singoli
tirocinanti.

Con Determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 124 del 14/02/2018 -
esecutiva - si è provveduto, per il periodo dal 15/02/2018 al 14/02/2020, all’attivazione di n. 3
tirocini finalizzati all’inclusione sociale in favore di soggetti residenti nel Comune di San Severino
Marche.

CONSIDERATO che con la Determinazione n. 124 del 14/02/2018 è stata impegnata la somma
di € 4.860,00 al Capitolo 1874/02 del Bilancio per l’Esercizio 2018.

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione degli incentivi economici dovuti ai
tirocinanti che hanno superato la soglia minima di presenza prevista dal piano individualizzato
inseriti nella Determinazione sopra richiamata, relativamente al periodo dal 15/02/2018 al
28/02/2018, come da prospetto appresso riportato:

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

Quanto sopra premesso si propone al Responsabile dell’Area quanto segue:

Di liquidare la somma di € 180,00 per il periodo dal 15/02/2018 al 28/02/2018 a titolo di1.
incentivo economico dovuto per l’espletamento di tirocini finalizzati all’inclusione sociale
in favore di soggetti residenti nel Comune di San Severino Marche, di cui al prospetto in
premessa descritto, le somme a fianco di ciascuno indicate.
Di imputare la somma di € 180,00 per il periodo dal 15/02/2018 al 28/02/2018 al Cap.2.
1874/02 i.c. 314 del Bilancio per l’Esercizio 2018.

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO SERVIZI ALLA PERSONA

 (Sig.ra Antonella Leonori)

Visto il TUEL approvato con decreto Legislativo n. 267/2000;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del 28/02/2018 con la quale è stato
approvato il Bilancio di previsione 2018/2020.

Richiamata la Delibera di Giunta Comunale n. 67 del 03/03/2018 avente ad oggetto
“Approvazione Piano Esecutivo di Gestione definitivo anni 2018/2020”.

Dato atto della propria competenza all’assunzione della presente determinazione in forza del
Decreto Sindacale n. 76/13 del 31/10/2014.

DETERMINA

Di liquidare la somma di € 180,00 per il periodo dal 15/02/2018 al 28/02/2018 a titolo di1.
incentivo economico dovuto per l’espletamento di tirocini finalizzati all’inclusione sociale
in favore di soggetti residenti nel Comune di San Severino Marche, di cui al prospetto in
premessa descritto, le somme a fianco di ciascuno indicate.

Di imputare la somma di € 180,00 per il periodo dal 15/02/2018 al 28/02/2018 al Cap.2.
1874/02 i.c. 314 del Bilancio per l’Esercizio 2018.

Determinazione dirigenziale n. 235 del 23-03-2018  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

C.F. PNBNRC78P12I156X



Città di San Severino Marche

_____________________________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

San Severino Marche, li 09-04-2018 Il Responsabile Area Finanziaria

San Severino Marche, li 23-03-2018

f.to  PIERETTI CRISTINA

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 26-04-18 al 10-05-18 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

f.to  PIERETTI CRISTINA

Li, 11-05-18 Il Funzionario

f.to  Tapanelli Pietro

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

f.to

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 23-03-2018

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

Il Responsabile dell’Area

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria: Favorevole

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to Tapanelli Pietro

Determinazione dirigenziale n. 235 del 23-03-2018  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

San Severino Marche, li 09-04-2018


